平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

（注） 平成23年11月4日開示予定の平成24年３月期第２四半期決算短信において、個別業績の開示予定はありま
    せん。
    また、平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正において、参考となる前期第2四半期実績
    （平成23年3月期第2四半期）については、開示実績がないため省略しております。

平成23年10月28日
各 位

上場会社名 櫻護謨株式会社
代表者 取締役社長 中村 浩士
（コード番号 5189）
問合せ先責任者 専務取締役 中野 伍朗
（TEL 03-3466-2171）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,300 60 10 10 1.00
今回修正予想(B) 3,390 232 245 179 17.98
増減額(B-A) 90 172 235 169
増減率(%) 2.7 286.7 ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

4,153 286 265 187 18.69

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,000 350 250 150 15.07
今回修正予想(B) 8,900 480 420 250 25.12
増減額(B-A) 1,900 130 170 100
増減率(%) 27.1 37.1 68.0 66.7
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

7,653 434 381 260 26.00

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,140 50 0 8 0.80
今回修正予想(B) 3,216 217 230 168 16.88
増減額(B-A) 76 167 230 160
増減率(%) 2.4 334.0 ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

― ― ― ― ―

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,680 330 230 142 14.27
今回修正予想(B) 8,600 450 410 230 23.11
増減額(B-A) 1,920 120 180 88
増減率(%) 28.7 36.4 78.3 62.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

7,405 393 339 241 24.09

修正の理由
 当第２四半期累計期間につきましては、売上高はほぼ計画どおり推移いたしましたが、利益面において東日本大震災に
よる生産への影響は最小限に留まったことや経費削減の成果により、営業利益、経常利益及び四半期純利益ともに前回
予想を上回る見込みとなりました。
 通期の見通しにつきましては、補正予算の執行及び民間企業におけるBCP策定に伴う防災関連品の売上増加が見込め
ることから、前回公表の業績予想を修正いたします。

（注） 本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると
    判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上